
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
 
 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Rejonowego Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu 

z dnia 4 marca 2022 r. 
 

w sprawie:    wprowadzenia zmian do Polityki antykorupcyjnej w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Rejonowym Pogotowiu Ratunkowym  
w Sosnowcu oraz zatwierdzenia jednolitego tekstu Polityki korupcyjnej 

 
 W związku z koniecznością ujednolicenia zasad wewnętrznej procedury dotyczącej 
zapobiegania i przeciwdziałania zjawiskom korupcji oraz sposobu postępowania w sytuacjach 
mających znamiona korupcji obowiązującej w samodzielnych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej, dla których organem tworzącym jest Województwo Śląskie, wprowadzonej na 
podstawie Zarządzenia nr 23/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r. Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Rejonowego Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu, 
zarządzam, co następuje: 

 
1. Wprowadzam zmiany do Polityki antykorupcyjnej w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Rejonowym Pogotowiu Ratunkowym w Sosnowcu  
w zakresie i w brzmieniu określonym w Aneksie nr 1/2022 z dnia 4 marca 2022 r.  
do Polityki antykorupcyjnej, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 

2. Zatwierdzam jednolity tekst Polityki antykorupcyjnej uwzględniający zmiany 
wprowadzone zgodnie z ust. 1 powyżej. Jednolity tekst Polityki antykorupcyjnej 
stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 

3. Kierownika Działu Informatyki, Eksploatacji i Łączności zobowiązuję do podania 
jednolitego tekstu Polityki antykorupcyjnej do publicznej wiadomości w miejsce 
Polityki antykorupcyjnej opublikowanej w dotychczasowym brzmieniu, przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Pogotowia i w Stacjach Pogotowia 
Ratunkowego, oraz udostępnienie na stronie internetowej: www.rprsosnowiec.pl  
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

4. Nadzór nad wprowadzeniem i realizacją Zarządzenia sprawuje Pełnomocnik  
ds. Systemu Zarządzania Jakością i Kontroli Zarządczej. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 marca 2022 r. 
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